Основана в декабре

     2005г

С.Яркуль, № 4в  от 23.04.2018
 Специальный выпуск

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2018
        № 31

с. Яркуль

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Яркульского сельсовета в 2018 году

В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в связи со сходом снежного покрова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2018 году на территории Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области с 23.04.2018.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации и газете Яркульского сельсовета «Муниципальные ведомости».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Яркульского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                С.Е.Гудыма

	Купинское инспекторское отделение ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Новосибирской области»

Газета муниципального

образования Яркульского сельсовета

	Учредитель газеты

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632743

с.ЯРКУЛЬ

ул. Советская, 43,

Администрация сельсовета

	Редакционный совет:

Ладыгин Г.Ф..,

Артемова Т.В.
Сосунова Е.С.

Ревина  М.В.

Газета выходит 1 раз в месяц